



HÄSTKUNSKAP HT 2024

Dessa pass ersätter ridningen den 16/9, 17/9, 16/10, 17/10, 15/11, 16/11. Dessa datum är det inga ridlektioner oavsett vilken grupp man rider i. Man anmäler sig istället på en eller flera av nedanstående aktiviteter. Aktiviteterna har olika målgrupper, du anmäler dig till de pass som passar din nivå. Man får gärna gå på flera pass så länge man håller sig inom sin målgrupp. Det är inte säkert att den aktiviteten som ersätter ridningen ligger på samma dag och tid som den ordinarie ridningen.

BARNMÄRKEN - DEL 1

Datum: måndagen den 16/9

Tid: 16:30-17:30

Målgrupp: Knattegrupp, N1-N3, J1-J3

Plats: Manege A

Barnmärken är ett sätt att checka av sina kunskaper i grundläggande praktiska och teoretiska moment. Det finns totalt åtta märken med olika innehåll, denna termin går vi igenom tre av märkena. Vid detta första tillfälle visar och förklarar vi vad man behöver kunna för att klara respektive märke. För dig som inte vill eller kan komma på detta tillfälle och för dig som vill träna mer lägger vi upp material på ridskolans hemsida. Vid tillfälle två finns det för den som vill möjlighet att boka sig på märkestagning och visa upp sina kunskaper.

- 16:30 – Genomgång av vita hästen
- 16:50 – Genomgång av gula hästen
- 17:10 – Genomgång av röda hästen

	Vita Hästen Att kunna gå in till hästen på rätt sätt Att kunna förbereda hästen för ridning (borsta och kratsa hovarna) Att kunna beskriva fem regler som gäller i ett stall
	Gula Hästen Att kunna leda hästen i skritt, vända korrekt och leda hästen i skritt tillbaka dit man startade Att kunna beskriva vilken utrustning hästen behöver vid ridning, och vad de heter Att kunna ta av och sätta på en grimma
	Röda Hästen Att veta varför man ryktar hästen, berätta två saker och visa hur man gör Att kunna vad som är skyddshår på hästen Att kunna 4 av hästarnas färger som står i stallet

BARNMÄRKEN - DEL 2

Datum: onsdagen den 16/10

Tid: 16:30

Plats: Ridskolestallet

Målgrupp: Knattegrupp, N1-N3, J1-J3

Vid detta tillfälle finns det möjlighet att boka sig på märkestagning för att visa upp sina kunskaper. Märkestagning kommer erbjudas för vita hästen, gula hästen och röda hästen. Detta är ett läromoment så man får prova flera gånger och får tips om det behövs. Vid avklarat märke tilldelas man ett diplom. Den som vill kan även köpa ett fysiskt märke för 50: -

Anmäl dig till en tid som passar dig på listan på anslagstavlan i ridskolestallet. Det är viktigt att man kommer i tid, är korrekt stall-klädd och redo att starta på den bokade tiden.

RIDSKOLEPANELEN – TEMA HÄSTVÄLFÄRD PÅ RIDSKOLA

Datum: måndagen den 16/9

Tid: 18:30-19:30

Målgrupp: J3-J4/U4, S1-S5

Plats: Samling i manege A

Hästvälfärd har under det senaste året varit ett hett ämne både i och utanför hästvärlden. På detta hästkunskapspass väljer vi därför att fokusera på våra fantastiska fyrbenta kollegor och hur vi ser på deras arbete på ridskolan. Tanken med detta tillfälle är att ge dig som elev på ridskolan en förståelse för hur vi tillsammans gör vår ridskola till den bästa arbetsplatsen för våra hästar.

Det kommer hållas en paneldiskussion med några av ridlärarna som samtalar och svarar på frågor om hästens förutsättning för arbete, inskolning till vardagen på ridskolan och hur man får en ridskolehäst att trivas i längden.

CLINIC - UNGHÄSTUTBILDNING

Datum: tisdagen 17/9

Tid: 18–19

Plats: Manege A

Målgrupp: Dressyrspecial, hoppspecial, utbildningsgrupp, special S4-S5, halvfodervärdar

På denna clinic får du lära dig hur vi på ridskolan utbildar våra yngre individer. En stor del av utbildningen sker med personal men även de elever som rider i våra specialgrupper är delaktiga i dom unga hästarnas inskolning då det ofta är i dessa grupper hästarna börjar delta på lektioner. Vad skiljer sig när man rider en yngre häst under utbildning från en äldre och färdigutbildad individ? Vilka krav och förväntningar är rimliga att ha på en yngre häst i olika utbildnings-stadier? Vad kan vi som personal och du som elev göra för att hästen skall få en så positiv inställning som möjligt till arbetet på ridskolan?

CLINIC MED FOKUS PÅ SITS OCH HÄSTVÄLFÄRD – TRAUDI BJÖRLING

Datum: söndagen 6/10

Tid: 16-18:30

Målgrupp: J3-J4/U4, S1-S5, dressyrspecial, hoppspecial, utbildningsgrupp, special S4-S5, halvfodervärdar

Plats: Manege A

På denna clinic kommer fokus ligga på sits och hästvelfärd. Ridlärarna rider på ridskolans hästar.

Traudi är en mycket välkänd profil inom hästvärlden, hon är omtalad för att alltid sätta hästens välbefinnande först och förespråkar en mjuk och ödmjuk ridning. Traudis meritlista är så lång så den inte går att skriva ner, men här följer en förkortad version. Traudi har utbildat och tävlat hästar och ryttare på hög nivå i framförallt dressyr men även i andra grenar. Traudi kommer från Tyskland och har både beridareexamen och mästarexamen (vilket är den högsta utbildningen i Tyskland). Numera bor hon i Sverige och är B-tränare i dressyr.

Anmäl dig genom att skriva upp dig på listan på anslagstavlan i stallet. Får du förhinder att delta meddela detta så snart som möjligt.

Hästkunskapen är ett samarbete mellan



Halland

